                                                                      Załącznik Nr 9
                                                                      do Uchwały Rady Gminy Brzeziny 

                                   Nr XXIX /216 / 2005
                                                                      z dnia 28 grudnia 2005r
                                                  W sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2006 r. 

PLAN

Dochodów związanych z realizacją zadań zleconych, podlegających przekazaniu do budżetu państwa

	L.p.
	Treść


	Dział
	Plan

	1.
	Administracja publiczna


	750


	24 152


	
	· dochody budżetu państwa związane      z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

W tym:

· z opłat za wydane nowe dowody osobiste

· z opłat za udostępnianie danych osobowych    


	§ 0690

	24 152
24 000
    152


                                 Przewodniczący Rady Gminy 
                                    Marek Kolasa
